
 

 

POSTANOWIENIE NR 122/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Milówka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497),  

Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Milówka ustalonych  

postanowieniem Nr 51/2023 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Milówka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 4196). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Milówka, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Milówka. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Milówka, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Bielsku-Białej II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Milówka. 

  

 
Komisarz Wyborczy  w Bielsku-Białej II 

 

 

Mariusz Grążawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 6329



Załącznik do postanowienia Nr 122/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Milówka na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Aleja Golec Uorkiestry, Górska, Graniczna, Jagiellońska 131-257, Kolonia 

Zabawa, Objazdowa, Ogrodowa, Partyzantów, Tartaczna, Wąska, Wesoła, 

Wspólna 

1 

2 
Feliksa Koczura, Jagiellońska 87-129, Kolonia Gruszkowa, Kolonia Prusów, 

Leszczynowa, Potokowa, Stroma, Turystyczna, Zielona, Widokowa 
1 

3 
Księdza Ciszka, 1 Maja, Czarna, Jagiellońska 25-85, Łęgowa, Miodowa, Plac 

Quirinich, Pod Syberią, Rynkowa, Targowa, Wikliniarska, Wczasowa 
1 

4 

Beskidzka, Dworcowa, Ceglana, Krzywa, Lazurowa, Leśna, Łączna, Nowa, 

Obrońców Ojczyzny, Pod Kopcem, Słoneczna, Sosnowa, Szczotki, Prof. St. 

Szczotki, Szkolna, Tysiąclecia, Aleja Dobrej Matki, Wichrowa 

1 

5 

Brzozowa, Bukowa, Grunwaldzka, Jagiellońska 1-24, Jana Kazimierza 87-

127, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Księdza Figuły, Kwiaty Polskie, 

Limbowa, Lipowa, Mostowa, Nad Borami, Parkowa, Piekarska, Plac 

Wolności, Rzeczna, Skowronków, Sportowa, Świerkowa, Wiosenna, Zacisze 

1 

6 

Cicha, Caputów, Długa, Garncarska, Jana Kazimierza 40-86, Kaflarska, 

Kałuża, Kamienna, Kolejowa 30-40, Krótka, ks. Fr. Bednarczyka, Piastowska, 

Piwowarska, Prosta 

1 

7 

Boczna, Butorów, Dębowa, Generała Hallera, Głęboka, Grzegorzków, Jana 

Kazimierza 2-39, Jasków, Jarców, Jasna, Kolejowa 14-26, Kolonia Kępki, 

Marszałka Piłsudskiego, Na Kamieńcu, Plażowa, Polna, Przemysłowa, 

Torowa, Wierzbowa, Wincentego Witosa, Wodna 

1 

8 

Kamesznica: Bartkowa, Bukowa, Cerla, Cicha, Gronie, Koniakowska, 

Kuboski, Kwiatowa, Leśna, Mostowa, Pod Jabłonie, Rzeczna, Sportowa, 

Szwedów, Świerkowa, Walaśne, Wczasowa, Wesoła, Wiśniowa 

1 

9 

Kamesznica: Bednarska, Górna 265-701, 733-869, 1045 i 1088, Jagodowa, 

Janoska, Jasna, Jodłowa, Kępki, Kolonia Wojtasówka, Łagodna, Łączna, 

Podcienie, Podgórska, Polna, Potokowa, Prosta, Słoneczna, Sosnowa, 

Wierzbowa, Wzgórze, Zielona, Zjazdowa 

1 

10 

Kamesznica: Głogowa, Górna 202-254 i 729-732, Jedności, Jesionowa, 

Kolonia Fajkówka, Modrzewiowa, Nowa, Ogrodowa, Pocztowa, św. Józefa 

Sebastiana Pelczara, Turystyczna, Wspólna, Ziołowa 

1 

11 

Kamesznica: Beskidzka, Biała, Bugaj, Bźniok, Czerwińskie, Dworkowa, 

Głęboka, Krzywa, Malinowa, Objazdowa, Orzechowa, Parkowa, Poplaty, 

Sadowa, Spacerowa, Stawowa, Szkolna, Widokowa, Zorek 

1 

12 Sołectwo Szare 1 

13 Sołectwo Laliki 1 

14 

Nieledwia: Bąki, Cępieli, Cicha, Górska: 2, 2A, 3-6, 8, 10-12, 15-16, 18, 20, 

39, 53, 63, 83, 85, 87, 93, 95, 100, 110-112, 115A, 115a, 116, 120, 134, 136, 

137, 142, 146, 163, 167, 168, 170-173, 186, 191, 198, 201, 205, 212, 215, 

216, 239, 249, 252, 263-265, 278, 282-283, 288, 299, 300, 302, 311, 325, 334, 

334a, 335, Malinowa, Ogrodowa, Raztoka, Sadowa, Słoneczna, Waligóry, 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6329



Witosów, Zdrojowa 

15 

Nieledwia: 7, 27, 30, 55, 59, 82, 91, 113, 148, 150, 152-153, 153A, 155-158, 

160-161, 179, 193-196, 200, 204, 228, 230-231, 234-235, 237, 244-246, 255, 

257, 259, 260, 261-262, 271, 275, 277, 279, 285, 295, 298, 307, 310, 314, 

328, 330, 333, Górska: 34-35, 38, 43-47, 49, 56-58, 61, 67, 70, 109, 114, 126, 

126A, 126a, 138, 141, 143, 145, 147, 159, 164, 165, 174, 177, 197, 199, 202, 

206, 208, 211, 213, 218, 220, 229, 294, 309, 317, 318, 322, 323, 327, 329, 

Miodowa, Plutków, Purasy, Pytlarzy, Widokowa 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6329


		2023-08-25T06:15:47+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




